ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1346/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория
России и

всемирная
история

1. 46.04.01 История
1.1. Профиль. История повседневности

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 167-257-098 96 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 2 92

ВИ 94

1.1.1.2. 159-920-771 10 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 2 90

ВИ 92

1.1.1.3. 152-850-484 67 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 6 82

ВИ 88

1.1.1.4. 061-290-421 28 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.5. 123-086-167 31 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 6 72

ВИ 78

1.1.1.6. 161-254-947 58 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 68

ВИ 68

1.1.1.7. 083-174-796 86 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 50

ВИ 50